
van de Laarschot • Associates 
Attorneys at Law 

OPENDAAU VEltSLAG IN UET FAILLISSEi\U:.I~T VAN DE 

NAAMLOZE VENNOOTSCIIAP M.1 .D . CAPITAL CORPORATION N.V. 

Rcchlcr-commissaris Mr AJ. Beukenhorst 

Curator Mr P. van de Laarschol 

EJ nummer F.2712000 

Datum failliclverklaring 22juni 2001 

Ecrste verslag 12 augustus 2010 

Twecdc versing 24 seplember 20 I 0 

Derde versing 17 november 2010 

Vicrdc versing 7 fehrum 20 11 

Vijfde versl.g 14 juni 2011 

Zcsdc verslag 30 september 2011 

Zcvcndc verslag 22 november 2011 

Achtste versing 30 januari 20] 2 

Negendc versing 31 mei 2012 

Tiende versing 2S januari 2013 

Elfde verslag 4 juni 2013 

Deze verslagperiode I juni 2013 tim 24 oktober 2013 

1. AJgCDlCCD 

Het vonge verslag daleert van 4 juni 20]3. 
Oak bij de vierde uitdeling konden niet aJIe schuldeisers worden uitbetaaJd. omdat zij 
onbereikbaar waren, bankrekeningen waren gcwijzigd, of amda! er onder de boedel 
besJag was gelcgd. 
Per 24 oktober 20 13 is er voor een totaal bedrag van USS 420.066.87 om voormelde 
redenen niet aan schuldeisers uitbetaald. 

2. Rechtszaken tegen de bocdel 

De procedure Ventanas AI Paraiso Real Estate Development N.V icurator MIDCC werd 
begin oktober 201 3 tussen partijen geregeld. 
Ventanas vorderde een bedrag van in totaal USS 6,000,000.00. de procedure werd 
geschikt voor een bcdrag van NAf 1.000.000,--. 
Het bedTag dat ten behoeve van deze rechtszaak was gereserveerd, is na afuek van 
hetgeen werd uitbetaald, vrijgevallen. 

- I -



) 

3. Dc vijfdc (sJot)u itdcHugsJijst 

Nu de laatste procedure is afgcwikkcld, kan overgegaan worden de laatste uithclalirag aan 
crediteuren in dil faiIJissement. De slotuitdeJingsiijst za] binnen afzienbare tijd werden 
neergelegd ter griffie. Ecn kopie van de goedgekeurde lijst zal op de website va _n hel 
faillissement worden gepiaatst. 

~ 24 oletober 2013 

1\.1,\ 

Curator 

- 2 -


